
 

 

 

 

คำสั่งคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดแม่ฮ่องสอน 
ที ่0949/2563 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณากำหนดสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นสำนักงานในพ้ืนที่พิเศษ  
....................................................... 

ด้วยกระทรวงการคลัง ได้แจ้งหลักเกณฑ์การพิจารณากำหนดสำนักงานในพื ้นที ่พ ิ เศษ                        
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖3 โดยกำหนดให้กรณีกระทรวงการคลังได้กำหนดให้สำนักงานของหน่วย
ราชการใดเป็นสำนักงานที่ตั้งอยู่ในพื้นที่พิเศษแล้ว ให้องค์การบริหารส่วนตำบลซึ่งตั้งอยู่ในอำเภอเดียวกันกับ
ที่ตั ้งของสำนักงานดังกล่าวสามารถเสนอ ก.อบต.จังหวัด เพื่อพิจารณากำหนดให้ องค์การบริหารส่วนตำบล                
เป็นสำนักงานในพื้นที่พิเศษ โดยใช้หลักเกณฑ์การพิจารณากำหนดสำนักงานในพื้นที่พิเศษประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖3              
ของกระทรวงการคลัง 

ดังนั้น เพื่อให้การกำหนดสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นสำนักงานในพื้นที่พิเศษ 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2563 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 11 และ มาตรา 25                           
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ ่น พ.ศ.2542 และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล                        
จังหวัดแม่ฮ่องสอน (ก.อบต.จังหวัดแม่ฮ่องสอน) ในการประชุม ครั้งที่ 4/๒๕63 เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2563 
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการพิจารณากำหนดสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเป็นสำนักงานในพื้นที่พิเศษ 
ประกอบด้วยบุคคลดังต่อไปนี้ 

1. นายปรีชา  ปัญญาเยาว์         ผู้ทรงคุณวุฒิ                                 ประธานกรรมการ 
2. คลังจังหวัดแม่ฮ่องสอน                                                                   กรรมการ 
3. ท้องถิ่นจังหวัดแม่ฮ่องสอน                                      กรรมการ 
4. นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดแม่ฮ่องสอน                                                  กรรมการ 
5. ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชนบทแม่ฮ่องสอน                                             กรรมการ 
6. ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดแม่ฮ่องสอน                                         กรรมการ 
7. ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งยาว                             กรรมการ 
8. ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย                                                 กรรมการ 
9. ผู้อำนวยการกลุ่มงานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น               เลขานุการ 
10. ข้าราชการกลุ่มงานมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น           ผู้ช่วยเลขานุการ 
11. จำนวนไม่เกิน 2 ราย 

 โดยคณะกรรมการมีหน้ าที่ กลั่ นกรองข ้อเท็ จจริ งของสำนักงานองค์การบริหารส่ วนตำบล                          
ในพื้นที่ที ่เสนอขอให้พิจารณาตามหลักเกณฑ์ที่กำหนด เมื่อพิจารณาเสร็จแล้วให้เสนอรายชื่อสำนักงาน                     
ที่ผ่านการพิจารณาต่อคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดแม่ฮ่องสอนเพ่ือดำเนินการตามขั้นตอนต่อไป 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่  8 พฤษภาคม 2563 เป็นต้นไป  

        สั่ง ณ วันที่  8 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕63              

                                        

                                                        (นายสุวพงศ์  กิติภัทย์พิบูลย์) 
                                                       ผูว้่าราชการจังหวัดแม่ฮ่องสอน 

              ประธานกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดแม่ฮ่องสอน 


